PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 489/2022 – CM

     Garça, 27 de junho de 2022.

Requerimento nº 467/2022
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Apontamentos do Tribunal de Contas

no Relatório de fiscalização.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a

Secretária Municipal de Educação informou que, todos os apontamentos

realizados no referido relatório estão sendo verificados a fim de serem tomadas

as devidas providências.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-07-08T14:37:13-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823